
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek a dotace 75 095 73 505 76 465 1,02
Příspěvek útvaru 34 975 26 302 35 250 1,01
Neinvestiční příspěvek a dotace MŠMT (mimo ukazatele A,K) 40 120 47 203 41 215 1,03

mezinárodní spolupráce (Erasmus) (ukaz. D) 11 000 17 625 13 400 1,22
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 29 120 29 578 27 815 0,96
další ukazatele 0 0 0 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -
výstavba a obnova budov a staveb (prog. 333310) 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 4 627 3 640 1 089 0,24
inst. prostředky, rozvoj výzkumné organizace 816 817 775 0,95
specifický výzkum VŠ 324 324 314
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 3 487 2 499 0 0,00
další podle zdroje 0 0 0 -

Podíl na režii 260 1 528 300 1,15
z doplňkové činnosti 260 475 300
z projektů 0 1 053 0

Jiné příjmy 3 559 17 036 4 127 1,16
účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -
výnosy z majetku 50 3 813 50 1,00

pronájmy 50 63 50 1,00
prodeje 0 3 750 0 -

výnosy z finančních operací 2 800 1 838 1 800 0,64
čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 709 11 385 2 277 3,21
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ ZDROJE CELKEM 83 541 95 709 81 981 0,98

Účelové akce a projekty 45 456 53 214 44 581 0,98
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -
mezinárodní spolupráce (Socrates - Erasmus) (ukaz. D) 11 000 17 718 13 400 1,22
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 3 487 2 620 0 0,00
účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -
reprodukce majetku (prog. financování) NIV 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 29 120 29 502 27 815 0,96
interní grantová agentura, VaV (RVO) 1 140 1 009 1 089 0,96
náklady kryté fondy ((FO, FPP, FÚUP, SF) 709 2 365 2 277 3,21

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 1 807 0 -
Další náklady 24 585 24 751 23 900 0,97
odpisy z majetku 9 600 9 660 9 400 0,98
nájemné za budovy, pozemky 1 200 1 673 1 200 1,00
vytápění budov 2 000 1 406 1 500 0,75
energie celouniv. útvary a rektorát a stálé platby 1 500 1 367 1 500 1,00
pojištění 1 400 1 243 1 400 1,00
stálé platby za spoje, spoje rekt. a ost. CUÚ  1 700 1 544 1 700 1,00
CESNET 1 780 1 451 1 780 1,00
poplatky za výběrová řízení 150 142 150 1,00
daně, poplatky a ostatní finanční náklady 5 000 5 997 5 000 1,00
členské poplatky 255 268 270 1,06
jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -
Rezerva 13 500 13 500 13 500 1,00
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 83 541 93 272 81 981 0,98

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

  účelové investiční dotace 23 200 16 380 52 620 2,27
  tvorba FRIM 35 515 35 397 44 286 1,25
  další podle zdroje 0 0 0 -
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 58 715 51 777 96 906 1,65

  investiční akce a nákupy z úč. dotací 23 200 16 380 52 620 2,27
  investiční akce a nákupy z FRIM 35 515 4 481 44 286 1,25
  ostatní investiční akce a nákupy 0 0 -
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 58 715 20 861 96 906 1,65

Společné výdaje mimo SKM

ZDROJE KRYTÍ Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14 Skut15

NÁKLADY Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14 Skut15

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 2 437 0

Skut15

PŘÍJMY Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14 Skut15

NÁKLADY Rozp14 Skut14 Rozp15 Ro15/14


	VstTab
	DFJP
	FF
	FES
	FChT
	FR
	FEI
	FZS
	SpVýd
	CUÚ
	Rekt
	SKM
	Fondy



